- 1 -

连职院〔2023〕56 号

关于调整连云港职业技术学院质量监督

工作领导小组的通知

各院部、各部门：

为进一步规范我校人才培养质量监督工作，健全人才培养质

量监督制度，加强对人才培养质量监督工作的组织领导，经研究，

决定调整连云港职业技术学院质量监督工作领导小组，成员名单

如下：

组  长：骆汝九

副组长：汪建明  张萍（常务）

成  员：夏加力  姬天富  时  泉  许军民  宋一闻

范思思  汪海洋  史明亮  汪  艺  刘  闯

- 2 -

张  晖  王卫红  刘世金  张  蕴  张文军

质量监督工作领导小组下设办公室，设在质量监督处（督导

室），办公室主任由许军民兼任。

附件：连云港职业技术学院质量监督工作领导小组工作规则

连云港职业技术学院

2023 年 11 月 9日

连云港职业技术学院院长办公室    2023 年 11 月 9 日印发

共印 20份

- 3 -

附件：

连云港职业技术学院

质量监督工作领导小组工作规则

1.领导和组织全校人才培养质量监督工作；

2.统筹学校人才培养质量监督体系的建设与完善，推动建立

人才培养质量监督长效机制；

3.协调学校质量监督处（督导室）、教务处、学生处及各教

学单位在质量监督体系中的工作关系；

4.对各处（室）及教学单位执行学校人才培养质量标准的情

况进行督查；

5.对人才培养质量监督中发现的问题进行研究，提出整改意

见，并监督落实；

6.认真分析学校人才培养质量监督工作开展情况，形成年度

报告。

	附件：
	连云港职业技术学院
	质量监督工作领导小组工作规则
	1.领导和组织全校人才培养质量监督工作；
	2.统筹学校人才培养质量监督体系的建设与完善，推动建立人才培养质量监督长效机制；
	3.协调学校质量监督处（督导室）、教务处、学生处及各教学单位在质量监督体系中的工作关系；
	4.对各处（室）及教学单位执行学校人才培养质量标准的情况进行督查；
	5.对人才培养质量监督中发现的问题进行研究，提出整改意见，并监督落实；
	6.认真分析学校人才培养质量监督工作开展情况，形成年度报告。